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+12,8
+13,0
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+24,4
+12,5
+ 3,7
— T
+ 4,3

August
+18,4
+13,4
+11,3
+21,9
+26,6
+56,4
+ 4,3
-15,4
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Frihere UdSSR

NAFTA

Japan
Ehemalige UdSSR

NAFTA

Ost-Mitteleuropa
Japan

Ost-Mitteleuropa
Sudosteuropa
Deutschland
ltalien
Sidosteuropa

Deutschland
Extra-EU

Italien
Extra-EU
NOPEC
OPEC
NOPEC
Agrarwaren

OPEC
Agrarwaren

Maschinen, Verkehrsmittel
Sonstige Fertigwaren
Import (nominell)
Chemische Erzeugnisse
Maschinen, Verkehrsmittel
Sonstige Fertigwaren

Chemische Erzeugnisse
Bearbeitete Waren

Bearbeitete Waren
Intra-EU

Intra-EU
Roh- und Brennstoffe

Industriewaren
Roh- und Brennstoffe

Export (nominell)
Industriewaren

MONATSBERICHTE 1/2000

') Monatsdaten fir das aktuelle Jahr werden laufend revidiert.

1994 1995 1996 1997 1998 1998 1999 1999
IIl. Qu. Il. Qu. IV. Qu. u. II. Qu. 1ll. Qu. April Mai Juni Juli August  September Okiober November
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Preise und Léhne

%
+ 2,5

Veranderung gegen das Vorjahr

+ 2,2

+ 2,6 4+ 2,5 + 2,5 + 2,5 + 25 + 2,4 1,8

+ 2,4

+ 2,5

+ 2,5

+ 3,5 + 3,4 + 2,4 + 1,8 + 2,2 + 2,2 + 2,1

+4,9

Tarifléhne: alle Beschéftigten

Effektivverdienste
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